
                UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SOSIO

Data:30.11.2011                              VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2011                                 Pag.:      1

|----------------------------------------|---------------|-------------------------------|-------------------------------|------|

|                                        |STANZ. INIZIALE|            ENTRATA            |             USCITA            |      |

|                                        |ST. ASS. PREC. |-------------------------------|-------------------------------|      |

|         DATI DELLA VARIAZIONE          |STANZ. ATTUALE |               |               |               |               | NOTE |

|                                        |ST. PROP. PREC.| ENTRATA IN +  | ENTRATA IN -  |  USCITA IN +  |  USCITA IN -  |      |

|                                        |STANZ. PROPOSTO|               |               |               |               |      |

|----------------------------------------|---------------|-------------------------------|-------------------------------|------|

| Variazione N.     4 del 30.11.2011     |               |               |               |               |               |      |

| Delibera N.    17 del 30.11.2011       |               |               |               |               |               |      |

| Organo  3 PRESIDENTE                   |               |               |               |               |               |      |

| INTERVENTO 1070105 CAPITOLO   2        |           0,00|               |               |               |               |      |

|                                        |      15.000,00|               |               |       5.000,00|               |      |

|CONTR. AI COMUNI PER ATTIVITA' TURIST.,S|      20.000,00|               |               |               |               |      |

|PORTIVE E FEST. LOC. Trasferimenti      |      20.000,00|               |               |               |               |      |

|                                        |      20.000,00|               |               |               |               |      |

|----------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|------|

| Variazione N.     5 del 30.11.2011     |               |               |               |               |               |      |

| Delibera N.    17 del 30.11.2011       |               |               |               |               |               |      |

| Organo  3 PRESIDENTE                   |               |               |               |               |               |      |

| INTERVENTO 1010701 CAPITOLO   1        |      17.000,00|               |               |               |               |      |

|                                        |      17.000,00|               |               |         250,00|               |      |

|RETRIBUZIONI FISSE - PERSONALE ANAGRAFE-|      17.250,00|               |               |               |               |      |

|STATO CIVILE-ELETTOR ALE E LEVA         |      17.250,00|               |               |               |               |      |

|                                        |      17.250,00|               |               |               |               |      |

|----------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|------|

| Variazione N.     6 del 30.11.2011     |               |               |               |               |               |      |

| Delibera N.    17 del 30.11.2011       |               |               |               |               |               |      |

| Organo  3 PRESIDENTE                   |               |               |               |               |               |      |

| INTERVENTO 1010701 CAPITOLO   2        |       1.926,67|               |               |               |               |      |

|                                        |       1.926,67|               |               |          30,00|               |      |

|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO ENTE -|       1.956,67|               |               |               |               |      |

| PERSONALE ANAGRAFE- STATO CIVILE-ELETTO|       1.956,67|               |               |               |               |      |

|RALE E LEVA                             |       1.956,67|               |               |               |               |      |

|----------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|------|

| Variazione N.     7 del 30.11.2011     |               |               |               |               |               |      |

| Delibera N.    17 del 30.11.2011       |               |               |               |               |               |      |

| Organo  3 PRESIDENTE                   |               |               |               |               |               |      |

| INTERVENTO 1010707 CAPITOLO   1        |       1.445,00|               |               |               |               |      |

|                                        |       1.445,00|               |               |          25,00|               |      |

|Anagrafe, stato civile, elettorale, leva|       1.470,00|               |               |               |               |      |

| e servizio statisti Imposte e tasse    |       1.470,00|               |               |               |               |      |

|                                        |       1.470,00|               |               |               |               |      |

|----------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|------|

| Variazione N.     8 del 30.11.2011     |               |               |               |               |               |      |

| Delibera N.    17 del 30.11.2011       |               |               |               |               |               |      |

| Organo  3 PRESIDENTE                   |               |               |               |               |               |      |

| INTERVENTO 1010811 CAPITOLO   1        |       5.825,54|               |               |               |               |      |

|                                        |       5.825,54|               |               |               |       5.305,00|      |

|FONDO DI RISERVA                        |         520,54|               |               |               |               |      |

|                                        |         520,54|               |               |               |               |      |

|                                        |         520,54|               |               |               |               |      |

|----------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|------|

|                                        |               |               |               |               |               |      |

|                     TOTALI             |               |           0,00|           0,00|       5.305,00|       5.305,00|      |

|             Pluriennale 2012           |               |           0,00|           0,00|           0,00|           0,00|      |

|             Pluriennale 2013           |               |           0,00|           0,00|           0,00|           0,00|      |

|                                        |               |===============|===============|===============|===============|      |


